## De sancto Martino

no. q̄ venit ad xp̄m et laudauit xp̄m. q̄ iuxta legendā suā **Martinus** fuit sabinus p̄anoniōz opido oriūdu. sed in italiā papie alitus. Et p̄ q̄ erat tribunus militū sub **Cōstātino** et **Julio cesare**. et m̄ sua adorabāt ydola. et vt moris erat ducebāt eū ad templū ydolorū. s̄z cū eēt. x. annoz. noluit ire ad templū. nec volebat adorare ydola. s̄berabat a p̄ter matre nec p̄ter hoc faciebat. Dicebat em̄ eis p̄ inspiratōem sp̄s̄ sancti. Vos estis bene fatui q̄ illas statuas adoratis. et creditis q̄ sint d̄i. et q̄ fecerūt mundū. nō loquunt̄ nec audiunt. **Uñ** dicit xp̄iani. **D̄s** d̄i ḡtium demonia d̄ns autē celos fecit. ps̄. xcij. Et alibi. **Siles** illi s̄iāt q̄ fa. ea. et oēs q̄ p̄si. i. eis. ps̄. cxlij. et cxv. **Uelletis** eē tal. **Certe** credo q̄ nō. q̄ quō sūt d̄i. nō ibo. nec credā in eis. **Er** ueniebat ī eccliam xp̄ianoz. et uidēs ibi crucifixū et ymaginē yginis **Marię** tenentē filiū ī manibz. et sacerdotes hostias eleuātes. interrogabat sacerdotes di. **Dñe**. de crucifixo. q̄d ē h̄ et q̄d est h̄ de ymaginē yginis **Marię**. sunt isti d̄i v̄ri. estis ita fatui sic alij. Et sacerdos discretus ad plenū ei oia indicauit. **Primo** d̄yginē **Maria** quō fili⁹ dei venit incarnari ea ad redimēdū nos. q̄ oportebat q̄ eēt deus s̄debebat nos redimere. et hōyt posset pati et portare mortē quā meruim⁹. **Et** pueniēs fuit q̄ de yginē nascere r̄t. **Et** iste ymagines fili nō sūt d̄i sed p̄ eas memoramur. nec eas adoram⁹. sed illos q̄s respicit. et h̄ sit p̄t rudes r̄t. **Puer** autē fact⁹ fuit valde p̄t. et interrogauit de hostia. **R̄ndit** q̄ erat ibi de⁹ sub illa albedine p̄ platōz aliquoz ybōz sic rex infra cortinā. et h̄ p̄t de⁹ facere q̄ mūdū d̄ nibilo creauit. **Dixit** puer. **Ego** sum de p̄ter yā. et sic p̄t r̄t d̄it ad domū. et totū narrauit p̄t m̄. p̄ter q̄d fuit acriter berat⁹. **Tandē** inuitis parētibus ad eccliam p̄fugit. et cathecuminū se fieri postulauit. i. informari. et didicit **P̄** noster **Aue maria**. et articulos fidei. s̄. **Credo**. et q̄tidie deuote ea dicebat. **Sic** d̄ eo p̄t dici illd̄ sapientis. **Phinees** fili⁹ eleazari ī bonitate et alacritate aie sue placuit deo. **Eccl̄** xlj. **Phinees** interpretat ore regeuit. **Eleazar** interpretat de me adiutor. et signat. b. **Martinū**. q̄ fuit fili⁹ dei p̄ ordē. in q̄b in iuuetute q̄secebat. propter q̄d placuit deo. **Moralit̄**. ita debent doceri pueri vt sciāt **P̄** n̄. **Aue maria** et credo. vadāt ad eccliam r̄t. **Sz** iā docetis eos catilenas et choreas r̄t. **Jō D̄s**. **Fili** q̄ nascētur p̄urgēt et narrabūt filiis suis **U**t ponāt in eo